

PROTOKÓŁ NR VIII/19
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie
odbytej w dniu 29 marca 2019 r. w Centrum Kultury w Jędrzejowie.

Ad. 1

O godzinie 12:10 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie Robert Kruk otworzył obrady VIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie. Przewodniczący Rady stwierdził, że na sali obrad jest 20 radnych i orzekł, że jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę radnego Mariana Zimocha na sekretarza obrad VIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Radny M. Zimoch wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego M. Zimocha na sekretarza obrad VIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:

Za	-	20 głosów
Przeciw	-	0 głosów
Wstrzymało się	-	0 głosów

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie wybrała radnego M. Zimoch na sekretarza obrad VIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Przewodniczący Rady R. Kruk przedstawił następujący porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, powołanie sekretarza obrad.
2. Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Jędrzejów na lata 2019-2029.
3. Uchwała w sprawie podjęcia apelu dotyczącego zaprzestania działań dążących do przekierowania ruchu samochodów ciężarowych powyżej 10 ton z drogi wojewódzkiej nr 763 (Morawica – Chęciny drogą krajową S-7, m. Jędrzejów i dalej drogą krajową nr 78 w kierunku m. Kije i Chmielnik przez miejscowości położone na terenie Gminy Jędrzejów (Piaski, Borki, Wolica, Jasionna).
4. Zamknięcie obrad.

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek obrad, uwagi nie wnosząc.

Przewodniczący R. Kruk poprosił Burmistrza M. Piszczka o krótkie wyjaśnienie uchwał w formie uzasadnienia.

Burmistrz M. Piszczek wyjaśnił, że pierwsza uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Jędrzejów na lata 2019-2029 dotyczy sytuacji boisk przy Szkole Podstawowej Nr 4. Powiedział, że potrzebujemy zabezpieczenia wkładu własnego aby ubiegać się o dofinansowanie z Ministerstwa Sportu.

Burmistrz M. Piszczek wyjaśnił, że przekierowanie ruchu pojazdów ciężarowych na drogę krajową Nr K-78 w kierunku miejscowości Kije w znaczny sposób wpłynie na bezpieczeństwo mieszkańców sołectw znajdujących się przy drodze K-78 a w szczególności

sołectwa w których nie ma chodnika dla pieszych. Ponadto przypomniał o przeprowadzonych badaniach w 2015 r. gdzie obliczono, że na dobę przejeżdża 1000 pojazdów ciężarowych.

Następnie głos zabrał Wiceprzewodniczący W. Kędra, który poinformował obecnych o tym, że zebrane było ok. 700 podpisów mieszkańców sołectw: Piaski, Borki, Jasionna którzy nie widzą możliwości aby ruch pojazdów ciężarowych został skierowany z drogi wojewódzkiej Nr 763 na drogę krajową Nr K-78 ponieważ na dzień dzisiejszy i tak ruch pojazdów ciężarowych przez ww. sołectwa jest duży. Jednocześnie Wiceprzewodniczący zaznaczył, że mieszkańcy sołectw są tak zdesperowani, że są zdolni do zablokowania drogi K-78.

Głos zabrał radny W. Król który chciał przyłączyć się do głosu sprzeciwu Wiceprzewodniczącego W. Kędry. Przypomniał jednocześnie, że na drodze K-78 dochodzi do dużej liczby zdarzeń drogowych a co będzie gdy ruch pojazdów ciężarowych dodatkowo się zwiększy. Na koniec radny W. Król poprosił radnych o wsparcie tej inicjatywy.

Radny K. Kałka zabrał głos w sprawie inicjatywy mieszkańców i poprosił o zwrócenie się do GDDKiA o zmianę infrastruktury drogowej drogi K-78 oraz o wybudowanie chodnika w miejscowości Jasionna. Stwierdzając jednocześnie, że brak chodnika wpływa znacząco na bezpieczeństwo mieszkańców sołectwa Jasionna. Na koniec radny K. Kałka dodał, że wybudowana została obwodnica miejscowości Kije, a czemu nie została wybudowana obwodnica miejscowości Jasionna i Motkowice.

Przewodniczący R. Kruk poprosił o potwierdzenie quorum.

Ad.2

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.

Rada Miejska w Jędrzejowie powzięła uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Jędrzejów na lata 2019-2029 następującą ilością głosów:

1.	Za	-	21 głosów
2.	Przeciw	-	0 głosów
3.	Wstrzymało się	-	1 głosów

Powzięta Uchwała Nr VIII/71/19 w załączeniu do protokołu.

Ad.3

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.

Rada Miejska powzięła uchwałę w sprawie podjęcia apelu dotyczącego zaprzestania działań dążących do przekierowania ruchu samochodów ciężarowych powyżej 10 ton z drogi wojewódzkiej nr 763 (Morawica – Chęciny drogą krajową S-7, m. Jędrzejów i dalej drogą krajową nr 78 w kierunku m. Kije i Chmielnik przez miejscowości położone na terenie Gminy Jędrzejów (Piaski, Borki, Wolica, Jasionna).

1.	Za	-	21 głosów
2.	Przeciw	-	0 głosów
3.	Wstrzymało się	-	0 głosów

Powzięta Uchwała Nr VIII/72/19 w załączeniu do protokołu.

Ad.4

Przewodniczący Rady R. Kruk zamknął VIII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Jędrzejowie o godz. 12.25

Protokolowała



Barbara Gola

*Przewodniczący Rady
Miejskiej w Jędrzejowie*



mgr inż. Robert Kruk

Załączniki:

1. *Lista obecności.*
2. *Podjęte uchwały.*